



THE BRIDGE
LA FAMIGLIA ORGANICA

TECHNICAL SHEET SCHEMA TECNICA BIO RICE DESSERT VANILLA	Doc. n. :	BDV2X130
	Rev.:	01
	Date/Data:	04/08/2021
	<i>Supersedes/ Sostituisce Rev.00 dated/del 17.05.2021</i>	

Description - Descrizione

Organic rice dessert with vanilla, as substitute for dairy desserts, produced with an exclusive process.
Dessert biologico a base di riso con vaniglia, sostitutivo dei dessert di latte vaccino, ottenuto tramite un processo di lavorazione esclusivo.

Classification and use - Campo di impiego

Suitable for human consumption. Suitable for vegan consumption. Ready to eat.
Ideal to taste at any time of the day; excellent as a snack or as a dessert.
Adatto al consumo umano. Adatto al consumo vegano. Pronto all'uso.
Ideale da gustare in qualsiasi momento della giornata; ottimo come merenda o come dessert.

Ingredients - Ingredienti

Spring water, Italian rice* (14,9%), cane sugar*, tapioca starch*, cocoa butter*, natural vanilla aroma*, seaweed* (*Lithothamnium*), carrot concentrate*, sunflower oil*, safflower oil*, sea salt, thickeners: locust bean gum*, guar gum*, gellan gum.

*=Organic

Acqua di sorgente, riso italiano* (14,9%), zucchero di canna*, amido di tapioca*, burro di cacao*, aroma naturale di vaniglia*, alga marina* (*Lithothamnium*), concentrato di carota*, olio di semi di girasole*, olio di semi di cartamo*, sale marino, addensanti: farina di semi di carrube*, gomma guar*, gomma di gellano.

*=Biologico

Nutritional Information - Informazioni nutrizionali

Average nutritional values for: / Valori nutrizionali medi per:		100 g
Energy/Energia	kJ/Kcal	461/110
Fat/Grassi	g	3,4
of which saturates di cui acidi grassi saturi	g	1,6
Carbohydrates/Carboidrati	g	19
of which sugars di cui zuccheri	g	8,6
Protein/Proteine	g	<0,5
Salt/Sale	g	0,08

Shelf Life - Product information - Storage Conditions Shelf Life - Informazioni sul prodotto - Condizioni di conservazione

9 months from packing date, kept in a cool dry place, and away from heat sources.
After opening keep in the fridge and use within one day.
9 mesi dalla data di imballo, conservato in un luogo fresco e asciutto e lontano da fonti di calore.
Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro un giorno.

Organic certifying Authority - Organismo di controllo e certificazione del prodotto

ICEA Certification IT BIO 006 n. E460

Information regarding GMO - Informazioni sulla presenza di OGM

The product does not contain, it is not established and is not obtained from genetically modified organisms, in accordance with existing regulations.

Il prodotto non contiene, non è costituito e non è ottenuto da organismi geneticamente modificati, in conformità con la vigente normativa.



TECHNICAL SHEET SCHEMA TECNICA BIO RICE DESSERT VANILLA	Doc. n. :	BDV2X130
	Rev.:	01
	Date/Data:	04/08/2021
	<i>Supersedes/ Sostituisce Rev.00 dated/del 17.05.2021</i>	

Organoleptic Characteristics - Caratteristiche Organolettiche

Appearance/Aspetto	Similar to pudding Simile al budino
Colour/Colore	Light ivory to beige Da avorio chiaro a beige
Flavour/Odore	Delicate and characteristic Caratteristico e delicato
Taste/Sapore	Sweet, typical of vanilla product Dolce, tipico del prodotto alla vaniglia

Chemical and Physical Characteristics - Caratteristiche Chimico Fisiche

Parameter Parametro	Unit of Measurement Unità di Misura	Specifications Specifiche
pH	pH	7,7 ± 0,5
Brix	°Bx	20 ± 1

Microbial Characteristics - Caratteristiche Microbiologiche

Parameter Parametro	Unit of Measurement Unità di Misura	Specifications Specifiche
TMC (after incubation at 32°C for 72 hours)/Carica batterica totale (dopo incubazione a 32°C per 72 ore)	UFC/mL	< 100
Moulds/Muffe	UFC/g	< 100
Yeasts/Lieviti	UFC/g	< 100
Salmonella spp.	/25g	Absent/Assente
Listeria monocytogenes	/25g	Absent/Assente
E. coli	UFC/g	Absent/Assente
Bacillus cereus	UFC/g	< 50
Enterobacteriaceae	UFC/g	< 10
Staphylococcus aureus	UFC/g	< 50

Contaminants – Contaminanti

Parameter Parametro	Unit of Measurement Unità di Misura	Specifications Specifiche
Pesticides/Pesticidi	ppm	In compliance with Reg. CE 834/2007 and 889/2008 and following integrations Conforme a Reg. CE 834/2007 e 889/2008 e ss. mm. ii.
Mycotoxins/Micotossine:		
Aflatoxin/Aflatossina B1	ppb	< 2
Aflatoxin/Aflatossina B1+B2+G1+G2	ppb	< 4
Ochratoxin/Ocratossina A	ppb	< 3
Deoxynivalenol/Deossivalenolo (DON)	ppb	< 500
Zearalenone	ppb	< 50

TECHNICAL SHEET SCHEDA TECNICA BIO RICE DESSERT VANILLA	Doc. n. :	BDV2X130
	Rev.:	01
	Date/Data:	04/08/2021
	<i>Supersedes/ Sostituisce Rev.00 dated/del 17.05.2021</i>	



THE BRIDGE
LA FAMIGLIA ORGANIC

ALLERGENS - ALLERGENI (Reg. EU 1169/2011)			
Allergens and products thereof Allergeni e prodotti derivati	PRESENCE/PRESENZA ABSENCE/ASSENZA	IN CASE OF PRESENCE IN CASO DI PRESENZA	
		Present in recipe Presente in ricetta	Cross Contamination
Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oat, spelt, kamut or their hybridized strains Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati	Absent/Assente*	/	/
Crustaceans/Crostacei	Absent/Assente	/	/
Eggs/Uova	Absent/Assente	/	/
Fish/Pesce	Absent/Assente	/	/
Peanuts/Arachidi	Absent/Assente	/	/
Soybeans/Soia	Present Presente	/	Soy Soia
Milk (including lactose)/Latte (incluso lattosio)	Absent/Assente	/	/
Nuts, namely: almonds (<i>Amygdalus communis L.</i>), hazelnuts (<i>Corylus avellana</i>), walnuts (<i>Juglans regia</i>), cashews (<i>Anacardium occidentale</i>), pecan nuts [<i>Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch</i>], Brazil nuts (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacho nuts (<i>Pistacia vera</i>), macadamia or Queensland nuts (<i>Macadamia ternifolia</i>) Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (<i>Amygdalus communis L.</i>), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci (<i>Juglans regia</i>), noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>), noci di pecan [<i>Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch</i>], noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci macadamia o noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>)	Present Presente	/	Nuts/Frutta a guscio
Celery/Sedano	Absent/Assente	/	/
Mustard/Senape	Absent/Assente	/	/
Sesame seeds/Semi di sesamo	Absent/Assente	/	/
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg o 10 mg/L in terms of the total SO ₂ Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/L in termini di SO ₂	Absent/Assente	/	/
Lupin/Lupini	Absent/Assente	/	/
Molluscs/Molluschi	Absent/Assente	/	/

*Gluten/Glutine < 20 ppm

TECHNICAL SHEET SCHEDA TECNICA BIO RICE DESSERT VANILLA	Doc. n. :	BDV2X130
	Rev.:	01
	Date/Data:	04/08/2021
	<i>Supersedes/ Sostituisce Rev.00 dated/del 17.05.2021</i>	



THE BRIDGE
LA FAMIGLIA ORGANICA

Primary Packaging - Imballo Primario	
CUP	
Type/Tipo	Polypropylene white cup – 150 mL
Size/Dimensioni	(diameter=9,5 x H=4,4) cm
Gross Weight/Peso lordo	140 g
CLUSTER	
Type/Tipo	Paper Cluster
Size/Dimensioni	(D/P=9,5 x W/L=19 x H=4,6) cm
Gross Weight/Peso lordo	295 g
Ean code/Codice EAN	8019428009078

Secondary Packaging - Imballo Secondario	
Type/Tipo	Carton box
Gross Weight/Peso lordo	3,2 kg

Palletizing – Palletizzazione							
Format Formato	Pieces per box Pezzi per cartone	Boxes per row Cartoni per strato	Rows per pallet Strati per pallet	Boxes per pallet Cartoni per pallet	Pieces per pallet Pezzi per pallet	Gross weight per pallet Peso lordo per pallet	Pallet Type
g	N.	N.	N.	N.	N.	Kg	Type
2x130	6	8	20	160	960	540	EPAL 80X120

Legislation - Compliance with rules of:
Organic production - Reg. EC 834/2007 and Reg. EC 889/2008 and following integrations Regolamento per il biologico - Reg. CE 834/2007 e Reg. CE 889/2008 e ss. mm. ii.
Microbiological criteria for foodstuffs – Reg. EC 2073/2005 and following integrations Criteri microbiologici applicabili ai prodotti alimentari - Reg. CE 2073/2005 e ss. mm. ii.
Maximum contaminants values - Reg. EC 1881/2006 and following integrations Valori massimi di contaminanti – Reg. CE 1881/2006 e ss. mm. ii.
Traceability - Reg. CE 178/2002 and following integrations Rintracciabilità - Reg. CE 178/2002 e ss. mm. ii.
GMO - Reg. EC 1829-1830/2003 and following integrations OGM - Reg. CE 1829-1830/2003 e ss. mm. ii.
Food allergens - Reg. UE 1169/2011 and following integrations Etichettatura degli alimenti – Reg. (UE) N. 1169/2011 e ss. mm. ii.
Hygiene discipline of materials subject to contact with foods - Reg. EC 1935/2004 and following integrations Discipline igieniche dei materiali a contatto con gli alimenti – Reg. CE 1935/2004 e ss. mm. ii.
Food products hygiene - Reg. EC 852/2004 and following integrations Igiene dei prodotti alimentari – Reg. CE 852/2004 e ss. mm. ii.
Metrological discipline- Law n. 690, October 25th, 1978 and following integrations Disciplina metrologica - Legge 25 ottobre 1978, n. 690 e ss. mm. ii.

CLIENTE:	The Bridge	
PRODOTTO:	SK6476 Bio RICE - Dessert Vanilla - BDV2x130 - 160721 - Astr_36-1-21.ap	
COLORI:	Cyan Magenta Yellow Black PANTONE 653 C PANTONE 7533 C PANTONE 360 C	
DATA E ORA:	20/07/21 15:14	N 29/06/2021

Smurfit Kappa

36-1-21
SK6476

03621



BDV2x130

160721

21-

1



8 40191228 009078



Best before:

www.thebridgebio.com

THE BRIDGE
LA FAMIGLIA ORGANIC



NEW
RECIPE

2x130g e

NEW
RECIPE

RICE
DESSERT
Vanilla

Bio
RICE
DESSERT
Vanilla

HU Bio vaniliás rizs desszert

Összetevők: forrásvíz, olasz rizs* (14,9%), nádcukor*, tápióka keményítő*, kakaoj*, természetes vanília aroma*, teigéri algá* (Lithothamnium), sárgarépa sűrítvény*, napraforgó olaj*, pócsáfrány olaj*, teigéri só, sűrítőanyagok: szentjánoskenyér-liszt*, guar gummi*, gellángumi. * = ökológiai nyomonban tartható szóját és dióféléket. Száraz, hűvös helyen tárolandó. Felbontás után hűvösen tartandó és egy napon belül elfogyasztandó. Minőségét megőrzi. Lásd a csomagolás alját. Forgalmazó: ISH Food Kft. Budapest, 1222. Nagyrétegyi út 112. www.tejhelyteszto.hu (HU-000-02).

100 g	Average nutritional values for
100 g	Valeurs nutritionnelles moyennes pour
100 g	Valeurs nutritionnelles moyennes pour
461 kJ / 110 kcal	energia / energiá / energia / energia
3,4 g	grassi / fat / graisses / zsír / gräsmin / di olaj / oil / huile / olaj / olje / olje / din care
1,6 g	zucker / sugars / sucres / adhés gras saturés / telhetetlen / azay nagy szorait /
19 g	carbohidrát / carbohydrate / glucides / szénhidrát / glucide / di olaj / oil / olaj / olaj / olaj / din care
8,6 g	zucker / sugars / sucres / cukrok / zaharuri /
<0,5 g	proteine / protein / protéines / fehérje / proteine /
0,08 g	salt / salt / sel / sare /

RO Desert bio din orez cu vanilie

Ingrediente: apă de izvor, orez italian* (14,9%), zahăr din trestie de zahăr*, amidon de tapioca*, unt de cacao*, atomă naturală de vanilie*, algă marine* (Lithothamnium), concentrat de morcov*, ulei de floarea soarelui*, ulei de soiană*, sare marine, agenți de îngroșare: gumă de carumbă*, gumă de guar*, gumă gelatină. * = organic. Poate conține urme de soia și nucă. A se păstra la loc răcoș și uscat. După deschidere a se păstra la frigider și a se consuma în decurs de o zi. A se consuma de preferință înainte de a se vedea partea de jos a ambalajului.

FR Dessert biologique à base de riz à la vanille

Ingredients: eau de source, riz italien* (14,9%), sucre de canne*, amidon de tapioca*, beurre de cacao*, arôme naturel de vanille*, algue marine* (Lithothamnium), concentré de carotte*, huile de tournesol*, huile de carthame*, sel marin, gras-sésame, farine de graines de caroube*, gomme guar*, gomme gellanée. * = biologique. Peut contenir des traces de soja et fruits à coque. Conserver dans un endroit frais et sec. Après l'ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer dans un délai d'un jour. A consommer de préférence avant le voir sous l'emballage.

Produced by / Prodotto da: The Bridge Srl, Via Marcagnola 20, 36070, San Pietro Mussolino (VI) in the plant of / nello stabilimento di: Via Risorgimento 78/A, 36070, San Pietro Mussolino (VI) Italy/Italia

EN Organic rice dessert with vanilla

Ingredients: spring water, Italian rice* (14,9%), cane sugar*, tapioca starch*, cocoa butter*, natural vanilla aroma*, seaweed* (Lithothamnium), carrot concentrate*, sunflower oil*, safflower oil*, sea salt, thickeners: locust bean gum*, guar gum*, gellan gum. * = organic. May contain traces of soy and nuts. Keep in a cool and dry place. After opening keep in the fridge and use within one day. Best before: see under the packaging.

IT Dessert biologico a base di riso alla vaniglia

Ingredienti: acqua di sorgente, riso italiano* (14,9%), zucchero di canna*, amido di tapioca*, burro di cacao*, aroma naturale di vaniglia*, alga marina* (Lithothamnium), concentrato di carota*, olio di semi di girasole*, olio di semi di cartamo*, sale marino, addensante: farina di semi di carrube*, gomma guar*, gomma di gelano. * = biologico. Può contenere tracce di soia e frutta a guscio. Conservare in un luogo fresco: asciutto. Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro un giorno. Da consumarsi preferibilmente entro il: vedi sotto la confezione.